

**Beslutsunderlag**

Styrelsen 2021-06-14

Ärende/Paragraf: 64

Handläggare: Annelie Wignell

Telefon: 031-367 61 94

E-post: annelie.wignell@businessregion.se

## Yttrande till stadsrevisionen med anledning av granskningsredogörelse för 2020

### Förslag till beslut

I styrelsen för Business Region Göteborg:

Att godkänna förslag till yttrande och överlämna detsamma till stadsrevisionen med omedelbar justering.

### Sammanfattning

Stadsrevisionen har i sin granskningsredogörelse för verksamhetsåret 2020 lämnat en rekommendation. Senast 18 juni skall styrelsen skicka in yttrande över vilka åtgärder som bolaget har gjort eller planerar att göra med anledning av lämnad rekommendation som lyder;

*Lekmannarevisorerna rekommenderar styrelsen att säkerställa att ärendebereidning sker i enlighet med Stadshus anvisning.*

Rekommendationen bedöms vara omhändertagen med de åtgärder som vidtagits avseende uppdaterad mall utifrån Stadshus anvisningar och inordnade rutiner. Ärendet är inte av principiell karaktär.

### Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension

*Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa dimensioner.*

### Bilagor

1. Granskningsredogörelse 2020 (styrelsemöte 2021-02-08)

**BUSINESS REGION GÖTEBORG AB**

Besöksadress: Östra Hamngatan 5, Postadress: Box 11119, 404 23 Göteborg  
Telefon växel: 031-367 61 00, [www.businessregiongoteborg.se](http://www.businessregiongoteborg.se)



## Ärendet

Styrelsen lämnar yttrande med anledning av den rekommendation som stadsrevisionen lämnat i sin granskningsredogörelse för verksamhetsåret 2020. Stadsrevisionen bedömer i övrigt att bolaget skött verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig.

## Beskrivning av ärendet

Yttrandet över vilka åtgärder som bolaget har gjort eller planerar att göra med anledning av rekommendationen skall skickas med e-post till stadsrevisionen senast 18 juni 2021, därav omedelbar justering av ärendet. 2020 års granskning omfattade bland annat granskning av ärendeberedning och beslutsunderlag där följande rekommendation lämnas:

*Lekmannarevisorerna rekommenderar styrelsen att säkerställa att ärendeberedning sker i enlighet med Stadshus anvisning.*

## Yttrande till stadsrevisionen angående granskningsredogörelse för 2020

Nedan följer de åtgärder som har genomförts med anledning av lämnad rekommendation.

### Genomförda åtgärder avseende ärendeberedning och beslutsunderlag:

- Information har lämnats till styrelsen 2021-03-01 över nytt arbetssätt och utveckling av styrelsematerial.
- Implementerat reviderad mall för beslutsunderlag (tidigare tjänsteutlåtande) som i allt väsentligt följer Stadshus anvisning. Då BRG har egen grafisk profil avviker layouten i det avseendet.
- Mallen är kompletterad med instruktion över hur skrivelser ska se ut utifrån bedömning av om ärendet är av principiell beskaffenhet i enlighet med anvisningen.
- VD säkerställer hantering att ärenden av principiell beskaffenhet ska identifieras i god tid så att kommunfullmäktiges ställningstagande hinner inhämtas i tid, där vi så har egen rådgivning.

Rekommendationen lämnades även utifrån att ärendet med beslut om extra aktieägartillskott och kapitaltäckningsgaranti till minoritetsägt bolag (december) inte mötte ställda krav på att invänta kommunfullmäktiges ställningstagande. Det är dock vår bedömning att vi i det läge som rådde inte hade något alternativ än att beslut behövde fattas vid det givna tillfället och vi har motiverat skälen till att det tillsändes kommunfullmäktige i efterhand. Kommunfullmäktige har 2021-04-22 beslutat om bifall till vår hemställan.

### **Sammanfattande bedömning**

Utifrån ovanstående är det vår bedömning att vi har vidtagit tillräckliga åtgärder för att rekommendationen ska anses vara omhändertagen.

Patrik Andersson

Vd, Business Region Göteborg AB